Adapter Mount Kit | 13 " | 27 " | Maxvikt: 8 kg

Produktspecifikationer MMNVSA100BK:

Antal varor i paketet
Farg
Funktionalitet

Material

Max. skarmstorlekskompatibilitet
Maxvikt

Minsta skarmstorlekskompatibilitet

Skarmstorlek

Stativ/fast typ

VESA-montering

1 st.
Svart
Fast
Metall
Plast
27"

8 kg
13"
13"
27"

Hemanvandning

Kontorsanvandning

100x100

75x75

511412810 316199||

Forpackningsinformation:

Marke Nedis

Ordernummer MMNVSA100BK

EAN single Product 5412810316199
EAN Inner Carton

EAN Outer Carton 5412810380152
Forpackning Giftbox with eurolock
Paketet innehaller Lx armar

20x skruvar

Las mer online

Antal L x B x H(mm)  Vikt
20 440 mm 200 mm 240 mm 15060 g
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